
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОЛМАТОВСКАЯ ШКОЛА»  

 

 

П Р И К А З  

 

 

06.04.2022  № 27-ахд 
 
 

О создании комиссии по родительскому контролю за организацией 

питания в ГОУ ТО «Долматовская школа» 
 
 

 

          Во исполнение Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 

18.05.2020г., в целях проведения мероприятий по родительскому контролю за 

организацией питания обучающихся,  

п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией питания в 

ГОУ ТО «Долматовская школа» 

1. Кузнецова О.В. –директор, председатель комиссии 

2. Кулакова Т.И., заместитель директора по АХР, ответственный за 

организацию питания 

3. Медведева И.В. 

4. Воронцова О. В. 

5. Процевская Н. В. 
    2. Комиссии в работе руководствоваться Положением о родительском   
       контроле за организацией горячего питания обучающихся ГОУ ТО  
      «Долматовская школа», утверждённым приказом ГОУ ТО «Долматовская   
       школа» от 06.04.2022 № 25-ахд 
    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор   

О.В. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 



  

С приказом ознакомлены: 

 

_____________________Т.И. Кулакова                                          «___»_______________2022г. 

____________________  И.В. Медведева                                       «___»_______________2022г. 

____________________  О.В. Воронцова                                       «___»_______________2022г. 

____________________ Н.В. Процевская                                      «___»_______________2022г. 

  


